
Přihláška na XXXVI. Muzejní adventní trh
28. listopad – 30. listopad 2025

Jméno a příjmení:

Adresa:

E-mail:

Telefon:

IČO:

1) Abychom zachovali autenticitu trhu, hledáme
a upřednostňujeme řemeslníky a výrobce s vlastní
ruční výrobou.
Prosíme, popište detailně sortiment vašeho zboží.
Na trhu nebudou povoleny žádné položky, které
nebyly uvedeny v přihlášce. Přihlášky s neúplnými
údaji nebo doručené po termínu budou vyřazeny.

2) Zašlete nám, prosím, alespoň 2 fotografie
charakterizující vaše výrobky a jednu fotografii
vašeho prodejního stánku, případně odkaz na webové
stránky. Fotografie zasílejte společně s přihláškou
na e-mail: l.fialova@muzeumhk.cz.

Z důvodu zajištění plynulosti trhu upřednostňujeme
prodejce, kteří se mohou zúčastnit všech tří dnů.
Kratší účast je z organizačního hlediska obtížná.

3) Adventní trh se koná venku před budovou muzea.
Pro zachování stylu akce preferujeme dřevěnou 
konstrukci stánku a plachtové díly pro dosažení 
dobového vzhledu.

Velikost vlastního stánku (v metrech):

Délka:

Hloubka:

Používané spotřebiče:

1

Veškeré elektrospotřebiče musí mít platnou revizi včetně 
revizní zprávy. Prodejce je povinen vybavit stánek 
přenosným hasicím přístrojem. Pořadatel si vyhrazuje 
právo kontroly těchto revizí při příjezdu na adventní trh.

Stánky budou v nočních hodinách střeženy ostrahou 
muzea. Pořadatel však nepřebírá odpovědnost za zboží 
a další předměty ponechané ve stáncích.

mailto:l.fialova%40muzeumhk.cz?subject=P%C5%99ihl%C3%A1%C5%A1ka%20-%20adventn%C3%AD%20trh


CENÍK
Stánek do délky 2,5 m / 3 dny
• Řemeslné výrobky: 1 500 Kč + energie
• Pochutiny, balené jídlo, občerstvení

včetně nápojů: 3 000 Kč + energie

Stánek do délky 5 m / 3 dny
• Řemeslné výrobky: 3 000 Kč + energie
• Pochutiny, balené jídlo, občerstvení

včetně nápojů: 5 000 Kč + energie

Stánek do délky 8 m / 3 dny
• Řemeslné výrobky: 5 000 Kč + energie
• Pochutiny, balené jídlo, občerstvení

včetně nápojů: 7 000 Kč + energie

Elektřina a služby
(natažení kabelů, denní dozor, noční ostraha)
• Přípojka k osvětlení (do 200 W): 300 Kč + DPH / víkend
• Přípojka s příkonem nad 1 kW: 700 Kč + DPH / víkend

4) Muzejní adventní trh bude trvat tři dny — od pátku
28. 11. 2025 do neděle 30. 11. 2025.
Upřednostňujeme třídenní účast všech prodejců
v plném rozsahu prodejní doby:

 Pátek  ............. 28. 11. 2025  ..........  15:00–20:00 
 Sobota  .......... 29. 11. 2025  ..........  10:00–20:00 
 Neděle  .......... 30. 11. 2025  ..........  10:00–16:00

5) Níže svým podpisem prodejce potvrzuje, že se
seznámil s Podmínkami pro prodejce, souhlasí s nimi
a bude je plně respektovat a dodržovat, stejně tak
i pokyny pořadatelů a Návštěvní řád Muzea východních
Čech v Hradci Králové, zejména pak stanovenou
prodejní dobu. Oba dokumenty jsou dostupné
v aktuálním znění na webových stránkách
www.muzeumhk.cz.

Níže podepsaná osoba souhlasí se zpracováním
osobních údajů. Tyto údaje budou uchovávány
po dobu trvání účelu zpracování. Po uplynutí této
doby bude se záznamy naloženo dle skartačního
řádu Muzea východních Čech v Hradci Králové.
Osobní údaje uvedené v této dohodě slouží výhradně
pro interní potřebu a nebudou poskytovány třetím
osobám.

Prohlašuji, že údaje uvedené v přihlášce jsou pravdivé.

2

Přihláška na XXXVI. Muzejní adventní trh
28. listopad – 30. listopad 2025

Datum: Podpis:

https://muzeumhk.cz

	odeslat_tlacitko: 
	vymazat_tlacitko: 
	jmeno_prijmeni: 
	adresa: 
	email: 
	telefon: 
	ico: 
	sortiment: 
	velikost: 
	delka: 
	hloubka: 
	spotrebice: 
	datum_af_date: 
	podpis: 


